
SAMEDI 11 JUILLET 2015 - 1ère ETAPE 2:54 02:04

Temps 1ère  Dernière
E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

Moyenne 11,25 km/h

CH0A Parc Fermé Out (Face abribus Parc Expos) 0,000 0,000 9:00 11:54

CH0B Assistance IN (Promenade Ste Marie CHALON) 0,750 0,750 00:04 9:04 11:58

Moyenne 28,92 km/h

CH0C Assistance OUT (Promenade Ste Marie CHALON) 0,800 1,550 00:20 9:24 12:18

CH1 Rte des Grottes d'Agneux BOUZERON 24,100 25,650 00:50 10:14 13:08

Neutralisation 0,150

Moyenne 54,15 km/h

DES1 Départ ES BOUZERON/RULLY/MERCUREY 0,000 25,800 00:03 10:17 13:11

AES1 Arrivée FONTAINES 9,900

CH2 (Au carrefour D124 x D155) 18,050 43,850 00:20 10:37 13:31

Neutralisation 0,070

Moyenne 53,49 km/h

DES2 Départ ES SAINT MARTIN/STE HELENE 0,000 43,920 00:03 10:40 13:34

AES2 Arrivée SAINTE HELENE 20,100

CH3 SAINT DESERT (Rue de Bourgogne face N° 86) 31,200 75,120 00:35 11:15 14:09

Neutralisation 0,170

Moyenne 29,92 km/h

DES3 Départ ES ST DESERT/BUXY 0,000 75,290 00:03 11:18 14:12

AES3 Arrivée BUXY 8,550

CH3A Regroup IN (Place de l'Hôtel de Ville - CHALON) 27,430 102,720 00:55 12:13 15:07

Moyenne 6,60 km/h

CH3B Regroup OUT (Place de l'Hôtel de Ville - CHALON) 0,200 102,920 00:50 13:03 15:57

CH3C Assistance IN (Promenade Ste Marie CHALON) 1,100 104,020 00:10 13:13 16:07

Moyenne 28,92 km/h

CH3D Assistance OUT (Promenade Ste Marie CHALON) 0,800 104,820 00:50 14:03 16:57

CH4 Rte des Grottes d'Agneux BOUZERON 24,100 128,920 00:50 14:53 17:47
Neutralisation 0,150

Moyenne 54,15 km/h

DES4 Départ ES BOUZERON/RULLY/MERCUREY 0,000 129,070 00:03 14:56 17:50

AES4 Arrivée FONTAINES 9,900

CH5 (Au carrefour D124 x D155) 18,050 147,120 00:20 15:16 18:10
Neutralisation 0,070

Moyenne 53,49 km/h

DES5 Départ ES SAINT MARTIN/STE HELENE 0,000 147,190 00:03 15:19 18:13

AES5 Arrivée ES SAINTE HELENE 20,100

CH6 SAINT DESERT (Rue de Bourgogne face N° 86) 31,200 178,390 00:35 15:54 18:48

Neutralisation 0,170

Moyenne 34,18 km/h

DES6 Départ ES ST DESERT/BUXY 0,000 178,560 00:03 15:57 18:51

AES6 Arrivée BUXY 8,550

CH6A Assistance IN (Promenade Ste Marie CHALON) 28,480 207,040 00:50 16:47 19:41

Moyenne 7,80 km/h

CH6B Assistance OUT (Promenade Ste Marie CHALON) 0,800 207,840 00:20 17:07 20:01

CH6C Entrée Parc Fermé - CHALON- Fin d'étape 0,650 208,490 00:05 17:12 20:06

77,100 #REF! 8:12

Kilométrage

1ère SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON
Premier secteur: 

ASSISTANCE "C" CHALON
Quinzième  secteur: 

REGROUPEMENT "1" CHALON

ASSISTANCE "B" CHALON

Onzième  secteur: 

Huitième  secteur: 

Dixième  secteur: 

26ème Rallye NPEA de Bourgogne-Côte Chalonnaise

5ème Rallye National VHC de Bourgogne

Sixième  secteur: 

Treizième  secteur: 

Itinéraire

2ème SECTION - REGROUPEMENT "1" CHALON - PARC FERME CHALON

ASSISTANCE "A" PROMENADE STE MARIE CHALON
Troisième secteur: 

Contrôle

Cinquième  secteur: 

Quatrième  secteur: 

Douzième  secteur: 

ITINERAIRE ET CONTROLES 



Temps 1ère  Dernière
E.S. Entre CH TOTAL Imparti  voiture voiture

Moyenne 11,25 km/h

CH6D Parc Fermé Out (Face abribus Parc Expos) 0,000 0,000 9:00 11:04

CH6E Assistance IN (Promenade Ste Marie CHALON) 0,750 0,750 00:04 9:04 11:08

Moyenne 27,03 km/h

CH6F Assistance OUT (Promenade Ste Marie CHALON) 0,800 1,550 00:20 9:24 11:28

CH7 SAINT DESERT (Rue de Bourgogne face N° 86) 18,020 19,570 00:40 10:04 12:08
Neutralisation 0,170

Moyenne 50,78 km/h

DES7 Départ ES SAINT DESERT/BISSEY 19,740 00:03 10:07 12:11

AES7 Arrivée ES BISSEY 9,190

CH8 LE PULEY (Au carrefour ''Le Prieuré") 25,390 45,130 00:30 10:37 12:41
Neutralisation 0,100

Moyenne 42,05 km/h

DES8 Départ ES LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 45,230 00:03 10:40 12:44

AES8 Arrivée ES 13,450

CH9 CHAZEUIL (Aux fermes) 17,520 62,750 00:25 11:05 13:09
Neutralisation 0,150

Moyenne 35,28 km/h

DES9 Départ ES CHAZEUIL/JAMBLES 0,000 62,900 00:03 11:08 13:12

AES9 Arrivée ES JAMBLES 20,800

CH9A Regroup IN (Place de l'Hôtel de Ville - CHALON) 35,280 98,180 01:00 12:08 14:12

Moyenne 6,60 km/h

CH9B Regroup OUT (Place de l'Hôtel de Ville - CHALON) 0,200 98,380 00:45 12:53 14:57

CH9C Assistance IN (Promenade Ste Marie CHALON) 1,100 99,480 00:10 13:03 15:07

Moyenne 27,03 km/h

CH9D Assistance OUT (Promenade Ste Marie CHALON) 0,800 100,280 00:50 13:53 15:57

CH10 SAINT DESERT (Rue de Bourgogne face N° 86) 18,020 118,300 00:40 14:33 16:37
Neutralisation 0,170

Moyenne 50,78 km/h

DES10 Départ ES SAINT DESERT/BISSEY 0,000 118,470 00:03 14:36 16:40

AES10 Arrivée ES BUXY 9,190

CH11 LE PULEY (Au carrefour ''Le Prieuré") 25,390 143,860 00:30 15:06 17:10
Neutralisation 0,100

Moyenne 42,05 km/h

DES11 Départ ES LE PULEY/SAINTE HELENE 0,000 143,960 00:03 15:09 17:13

AES11 Arrivée ES 13,450

CH12 CHAZEUIL (Aux fermes) 17,520 161,480 00:25 15:34 17:38
Neutralisation 0,150

Moyenne 34,02 km/h

DES12 Départ ES CHAZEUIL/JAMBLES 0,000 161,630 00:03 15:37 17:41

AES12 Arrivée ES JAMBLES 20,800

CH12A CHALON- Podium 36,850 198,480 01:05 16:42 18:46
86,880 7:42

163,980 406,970

Vingt-neuvième secteur

REGROUPEMENT "2" CHALON

Vingt-quatrième secteur: 

Vingt-sixième secteur

Vingt et unième secteur: 

4ème SECTION - PARC DE REGROUPEMENT "2"CHALON - PARC FERME CHALON

Vingt deuxième secteur: 

Vingt- septième secteur: 

Vingt-huitième secteur

ASSISTANCE "E"CHALON

DIMANCHE 12 JUILLET 2015 - 2ème ETAPE

Vingtième secteur: 

Dix-neuvième secteur: 

ASSISTANCE "D" CHALON

Dix-septième secteur: 

3ème SECTION - PARC FERME CHALON - PARC DE REGROUPEMENT CHALON

Contrôle Itinéraire
Kilométrage

26ème Rallye NPEA de Bourgogne-Côte Chalonnaise

5ème Rallye National VHC de Bourgogne

ITINERAIRE ET CONTROLES


